
 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAKALĖLIS“   

MAISTO PRODUKTŲ (TIEKĖJŲ) SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės pavadinimas ir 

kodas 

Telefono Nr. El. paštas Gaminami- 

tiekiami 

produktai 

1 UAB ,,Samsonas“, 

133140587 

+370 (614) 79 276 užsakymai@samsonas.lt  Įvairūs produktai 

2 AB ,,Žemaitijos pienas“, 

180240752 

+370 (444) 22 722 telšiai@zpienas.lt Pieno produktai 

3 UAB ,,Vigesta“, 

166779286 

+370 (618) 01 231 vigesta@vigesta.lt Mėsos produktai 

4 UAB ,,Klaipėdos duona“, 

140926081 

+370 (463) 90 755 market@duona.lt Duonos gaminiai 

5 UAB ,,Niklita“, 

355419716 

+370 (377) 64 411 uabniklita@gmail.com Žuvis 

 

 

PARAMOS TIEKĖJAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės pavadinimas ir 

kodas 

Telefono  Nr. El. paštas Gaminami- 

tiekiami 

produktai 

1 UAB ,,Solvingė“, 

140946974 

+370 (467) 184 49 info@solvinge.lt Vaisiai, daržovės, 

sultys 

2 AB ,,Žemaitijos pienas“, 

180240752 

+370 (444) 22 722 telšiai@zpienas.lt Pienas, natūralus 

jogurtas. 

 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Sakalėlis“ dalyvauja ES programoje ,,VAISIŲ VARTOJIMO 

SKATINIMAS ŠVIETIMO ĮSTAIGOJE“. Šios programos siekis: užtikrinti, kad mūsų vaikai kasdien gautų 

vaisių ir daržovių, kuriose yra visi svarbiausi vaikui reikalingi vitaminai ir mineralai. Nemokamai vaisius ir 

daržoves mūsų vaikai gauna 5 kartus per mėnesį. 

Įstaigoje vykdoma pieno programa ,,PIENAS VAIKAMS“. 6 kartus per mėnesį kiekvienas vaikas 

nemokamai gauna vieną iš šių produktų: 

 ekologiškas natūralus jogurtas ,,Dobilas“ 125 g.; 

 ekologiškas pienas ,,Dobilas“; 


